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MEGAPROFER S.A.
RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_TABACUNDO_GARCIA MORENO
FRANQUICIADO: Guillermo Avila / Majorie Villegas
CIUDAD: Tabacundo
DIRECCION: Calle Juan Montalvo y Garcia Moreno
TELEFONO: 098 918 2188 / 099 704 4972
CORREO: ecotabacundogarciamoreno@megaprofer.com
VENTAS
Fecha Venta IVA Total
2021-11-01 154,46 16,82 171,28
2021-11-02 136,81 16,46 153,27
2021-11-03 544,78 60,54 605,32
2021-11-04 540,45 61,20 601,65
2021-11-05 829,51 96,96 926,47
2021-11-06 1077,68 118,59 1196,27
2021-11-08 709,61 82,83 792,44
2021-11-09 433,72 50,31 484,03
2021-11-10 538,84 52,72 591,56
2021-11-11 573,61 66,79 640,40
2021-11-12 978,77 103,78 1082,55
2021-11-13 624,01 70,01 694,02
2021-11-15 600,47 65,94 666,41
2021-11-16 530,57 61,79 592,36
2021-11-17 1115,80 131,00 1246,80
2021-11-18 3047,42 363,28 3410,70
2021-11-19 1074,86 118,93 1193,79
2021-11-20 636,44 66,94 703,38
2021-11-22 695,64 70,18 765,82
2021-11-23 1183,04 141,81 1324,85
2021-11-24 731,12 86,85 817,97
2021-11-25 1882,16 219,94 2102,10
2021-11-26 487,87 53,73 541,60
2021-11-27 580,92 67,77 648,69
2021-11-29 766,63 89,93 856,56
2021-11-30 1319,61 156,18 1475,79
COMISION
Rubros %Comision Valor Comision

Material Pesado 2% 5496,20 109,92



Ferreteria

Precio Mayorista%
Pesado mayorista

Precio adm

Venta adm 0,05%
Convenio material pesado
Facturacion Transporte
EMTOP 15%

Totales

Motivo

Monitoreo

Enlace

Teléfono Ip
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Descuento de cafetera 7 de 7
Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

10,00%
8%

1%

5%
0,05%
20%

15,00

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR

FACTURAY PAGO

Detalle

Comisién

Iva

Total Factura

Reduccién renta

Reduccion lva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 8 de 60
Préstamo por construccion 8 de 60
Total a Transferir

15500,75 1550,08
302,49 24,20
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0 0,00

495,36 74,30
21794,80 1758,50

Valor
25,00
100,00
20,00
23,87
11,15
180,02

Valor
1578,48
189,42
1767,90
126,28
132,59
1509,03
400,99
574,55
533,49



